ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

25 июля 2024 года  № 125/2-5

г. Уфа

Об утверждении протокола жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами на выборах

Главы Республики Башкортостан

Рассмотрев результаты жеребьевки бесплатной печатной площади в

государственном периодическом печатном издании «Уфимские нивы»,

распространяемой на территории муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан для кандидатов, зарегистрированных на выборах

Главы Республики Башкортостан, в соответствии со статьей 65 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан решила:

1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению бесплатной

печатной площади газеты «Уфимские нивы» (прилагается).

2. Результаты жеребьевки разместить на официальном сайте

администрации муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан.

Председатель                                          С.А. Жуков

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова

Приложение № 1

к Порядку проведения жеребьевок по распределению между зарегистрированными

кандидатами печатной площади для публикации предвыборных агитационных

материалов в государственных и муниципальных периодических печатных

изданиях при проведении выборов Главы Республики Башкортостан в 2024 году

ПРОТОКОЛ

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на должность Главы Республики Башкортостан в 2024 году бесплатной печатной площади

для публикации предвыборных агитационных материалов в государственном периодическом печатном издании

газете «Уфимские нивы»
(наименование периодического печатного издания)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата

(согласно хронологическому порядку их

регистрации)

Даты публикации предвыборных агитационных

материалов, № выпуска, место на полосе

Фамилия, инициалы зарегистрированного

кандидата (его представителя),

участвовавшего в жеребьевке (члена

соответствующей избирательной

комиссии с правом решающего голоса)

Подпись зарегистрированного

кандидата (его представителя),

участвовавшего в жеребьевке (члена

соответствующей избирательной

комиссии с правом решающего

голоса), и дата подписания

1

ХАБИРОВ

РАДИЙ ФАРИТОВИЧ

15 августа, №33, 2 полоса, место 1

22 августа, № 34, 2 полоса, место 2

29 августа, №35, 2 полоса, место 1

5 сентября, №36, 3 полоса, место 5

Жуков С.А.

2
СУХАРЕВ

ИВАН КОНСТАНТИНОВИЧ

15 августа, №33, 3 полоса, место 5

22 августа, № 34, 2 полоса, место 4

29 августа, №35, 3 полоса, место 5

5 сентября, №36, 2 полоса, место 4

Жуков С.А.

3
НАГОРНЫЙ

ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ

15 августа, №33, 2 полоса, место 3

22 августа, № 34, 2 полоса, место 3

29 августа, №35, 2 полоса, место 4

5 сентября, №36, 2 полоса, место 3

Жуков С.А.

4
ШАЙНУРОВ

АРТУР АЛЬБЕРТОВИЧ

15 августа, №33, 2 полоса, место 4

22 августа, № 34, 3 полоса, место 5

29 августа, №35, 2 полоса, место 2

5 сентября, №36, 2 полоса, место 2

Жуков С.А.

5
ТИМЕРЬЯНОВ

ИЛЬШАТ МАРАТОВИЧ

15 августа, №33, 2 полоса, место 2

22 августа, № 34, 2 полоса, место 1

29 августа, №35, 2 полоса, место 3

5 сентября, №36, 2 полоса, место 1

Жуков С.А.

Представитель редакции государственного периодического печатного издания

  Садыкова О.Ф.  24.07.2024
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса   Территориальная избирательная комиссия муниципального района Уфимский район РБ
(наименование избирательной комиссии)

  Жуков С.А.  24.07.2024
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)